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第一章 主要业务数据

1.1 报告期内发行产品

产品类别

本期

2025 年 7 月 1 日-2025 年 12 月 31 日

上期

2025 年 1 月 1 日-2025 年 6 月 30 日

数量
（只） 占比

金额

（万元）
占比

数量
（只） 占比

金额

（万元）
占比

按募集

方式

公募

产品
112 98.25% 2,969,873.

99

99.20% 110 99.10

%

3,633,324.

19

99.52

%

私募

产品
2 1.75% 24,000.00 0.80% 1

0.90% 17,500 0.48%

按投资

性质

固定收益类 114
100.00

%
2,993,873.

99

100.00

%
108 97.30

%

3,623,885.

59

99.26

%

权益类 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

商品及金融

衍生品类 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

混合类 0 0.00% 0 0.00% 3 2.70% 26,938.60 0.74%

注：报告期内新发产品金额为报告期内新发行产品的实际募集金额与存续产品申购金额。

1.2 报告期内到期产品

产品类别

本期

2025 年 7 月 1 日-2025 年 12 月 31 日

上期

2025 年 1 月 1 日-2025 年 6 月 30 日

数量
（只） 占比

金额

（万元）
占比

数量
（只） 占比

金额

（万元）
占比

按募集

方式

公募

产品
115

95.83

%
3,161,568.

29

98.62

%
103

98.10

% 3307593.63

99.03

%

私募

产品
5 4.17% 44,175.24 1.38%

2 1.90% 32479.85 0.97%

按投资

性质

固定收益类 120
100.0

0%
3,205,743.

53

100.0

0%
105

100%

3340073.48 100%

权益类
0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

商品及金融

衍生品类 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%



混合类 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

注：报告期内到期产品金额为报告期内到期产品的兑付金额与存续产品赎回金额。

1.3 报告期末存续产品

产品类别

本期

2025 年 7 月 1 日-2025 年 12 月 31 日

上期

2025 年 1 月 1 日-2025 年 6 月 30 日

数量
（只） 占比

金额

（万元）
占比

数量
（只） 占比

金额

（万元）
占比

按募集

方式

公募

产品
262

98.50

%
5,040,653.

10

99.07

%
265

97.43

% 5186936.62

98.74

%

私募

产品
4 1.50% 47,500.00 0.93%

7 2.57% 65950.00 1.26%

按投资

性质

固定收益类 263
98.87

%
5,061,214.

50

99.47

%
269

98.90

% 5225948.02

99.49

%

权益类
0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

商品及金融

衍生品类 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

混合类 3 1.13% 26,938.60 0.53% 3 1.10% 26938.60 0.51%

第二章 期末全部产品资产持仓情况

资产类别

持有金额

（穿透前）（万元）

占全部产品总资产

的比例（%）

持有金额

（穿透后）（万元）

占全部产品总资产

的比例（%）

现金及银行存款
134,825.98 2.53% 134,825.98 2.53%

债券买入返售
129,989.31 2.44% 129,989.31 2.44%

同业借款
230,197.65 4.32% 230,197.65 4.32%

债券、非标准化债权类

资产、同业存单 4,794,302.00 89.89% 4,794,302.00 89.89%

权益类
44,127.90 0.83% 44,127.90 0.83%

商品及金融衍生品类
0

0.00%
0

0.00%



代客境外理财投资

QDII 0
0.00%

0
0.00%

资管产品（不含非标） 0 0.00% 0 0.00%

资管产品（含非标）
0

0.00%
0

0.00%

私募基金
0

0.00%
0

0.00%

其他
0

0.00%
0

0.00%

合计
5,333,442.84 100.00% 5,333,442.84 100.00%

注：自 2024 年起，债券应收本金/利息（在途）单独分类为“其他”资产类别。

第三章 影响投资者决策的其他重要信息

无


